
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.158658/2023. Cát. Fisiología Humana Ayudantes Alumnos

 
VISTO

   - La nota presentada por el Sr. Profesor Adjunto de la Cátedra de Fisiología Humana, Dr. Andrés
KASPARIAN, en la cual solicita la designación de Ayudantes Alumnos Rentados, y;

CONSIDERANDO:

   - Que, el Tribunal integrado por el Sr. Prof. Dr. Andrés Kasparian, Sra. Prof. Méd. Verónica Savio y Sra.
Prof. Méd. Daniela García Brasca elabora el orden de mérito correspondiente al concurso interno realizado
el día 21 de marzo del corriente año;

 - Que, se cumplió lo establecido en la reglamentación vigente;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Designar por concurso a los  Ayudantes Alumnos Rentados para la Cátedra de Fisiología
Humana, que se mencionan a continuación,  en la clase que en cada caso se especifica, desde el 01-04-2023
y hasta el 31-03-2024:

AYUDANTES ALUMNOS Clase “A”

1. Sr. ROLON, Javier                                       DNI N°: 41.503.558
2. Sra. PERISSINOTTO, Karenina                    DNI N°: 42.562.105
3. Sra. MORENO, María Lucía                         DNI N°: 42.727.627
4. Sr. LLARENA BILLIA, Gianmarco                 DNI N°: 41.640.992
5. Sr. FILSINGER, Max                                   DNI N°: 42.213.311
6. Sr. CHÁVEZ GONZALEZ, Ronnie                 DNI N°: 41.919.538

AYUDANTES ALUMNO Clase “B”

1. Sra. BALDERRAMA, Micaela            DN N°: 41.319.254
2. Sra. BERTETTI, CLARA                    DNI N°: 42.896.107
3. Sr. SCHARGORODSKY, Andrés        DNI N°: 42.951.579



4. Sra. ALONSO RICA, Victoria             DNI N°: 43.2993587

Artículo 2°: Dejar establecido que la fecha de alta en el cargo se computara a partir de que las Ayudantes de
Alumnos designados, cumplan con la presentación de la documentación correspondiente en el Área del
Recursos Humanos de ésta Facultad.

Artículo 3°: Registrar y comunicar.

 

 

 

 


	numero_documento: RD-2023-979-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 3 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-04-03T07:21:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-03T15:39:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-03T15:39:22-0300
	GDE UNC




